EXTRATO DO CONTRATO – Nº 104/2020 – DISPENSA Nº 74/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 OBJETO: Aquisição de material hospitalar para atender as necessidades do Hospital de Retaguarda Allan Brame Pinho, em razão das ações de enfretamento ao novo coronavírus, por um período de 06 (seis) meses.”
VALOR TOTAL: R$ 69.785,00 (Sessenta e nove mil, setecentos e oitenta e cinco reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA: 18 de junho de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Jaqueline Alves Costa